

DEPARTEMENT de l'INDRE
COMMUNAUTE de COMMUNES du
VAL de BOUZANNE

BUDGET PRINCIPAL
Zone d'Activités de la Route de Châteauroux
Viabilisation de la parcelle AC 187 – AEP – Assainissement collectif - EP

DECISION du PRESIDENT n° 2023 - 16

Le Président de la Communauté de Communes,

Vu l'article L 2122-21 et suivants du code général des collectivités territoriales,

Vu la délibération du Conseil Communautaire 14 mars 2023 décidant de prendre en charge les frais de viabilisation du terrain cadastré section AC n° 187 et donnant délégation au Président pour commander les travaux dans la limite d'une somme totale de 20 000 € HT ;

Vu les devis de la commune de NEUVY-SAINT-SEPULCHRE en date du 19 avril 2023 pour le raccordement du terrain aux réseaux d'Alimentation en Eau Potable pour un montant de 1 349,98 € ; d'assainissement collectif pour un montant de 503,01 € et d'Eau Pluviale pour un montant de 568,05 € ;

DECIDE :

Article 1 : d'accepter les devis de la commune de NEUVY-SAINT-SEPULCHRE en date du 19 avril 2023 pour le raccordement du terrain cadastré AC n° 187 situé ZA route de Châteauroux, aux réseaux d'Alimentation en Eau Potable pour un montant de 1 349,98 € ; d'assainissement collectif pour un montant de 503,01 € et d'Eau Pluviale pour un montant de 568,05 €.

Article 2 : de signer les devis correspondants pour commande.

A Neuvy-Saint-Sépulcre, le 21 Avril 2023

Le Président,
Christian ROBERT.

Publié le :

24/04/2023

Le Président.
Christian ROBERT.



MAIRIE DE NEUVY SAINT SEPULCRE

SERVICE DES EAUX

RECU LE

20 AVR. 2023

DEVIS Tarif 2023

OBJET : Branchement d'eau ou Modification ou compteur gelé

Nom et Prénom : Communauté de communes du Val de Bouzanne.

Domicile : 20 Rue Emile Forichon 36230 Neuvy Saint Sepulcre.	Lieu de Branchement: Rte de Chateauneuve 36230 Neuvy Saint Sepulcre.
--	--

	Coût Unitaire	Qté / Type	Coût
Compteur sans regard 15 mm	670,34 €		
Compteur sans regard 20 mm	722,27 €	1	722,27 €
regard paragel équipé	283,24 €		
regard paragel équipé	377,79 €	1	377,79 €
Supplément par ml au dela de 7 m lineaire	38,25 €		
Terrassement Tractopelle avec divers godets y compris chauffeur	70,00 €		
Terrassement Minipelle avec godets y compris chauffeur	55,00 €		
Sable tout venant	31.24 € le m3	8	249,92 €
Chaussée goudronnée communale	20.10 € le m2		
Chaussée goudronnée départementale	24.99 € le m2		
Main d'œuvre	24.78 € l'heure		
Travaux spéciaux			
Ouverture et fermeture de branchement	55,10 €		
Compteur gelé			
Compteur de 15 mm	100,28 €		
Compteur de 20 mm	113,74 €		

TOTAL

1359,98 €

Etabli le: 19.04.2023.
(Valable jusqu'au 31 Décembre 2022)

SERVICE DES EAUX
MAIRIE
36230 NEUVY-SAINT-SÉPULCHRE

MAIRIE DE NEUVY SAINT SEPULCRE
 SERVICE ASSAINISSEMENT

DEVIS Tarif 2023

OBJET: Branchement d'Assainissement ou Modification

Nom et Prénom : Communauté de Communes du Val de Bouzanne.

Domicile :	Lieu de Branchement:
20 Rue Emile Forichon. 36230 Neuvy St Sepulcre.	Rte de Chateauxoux 36230 Neuvy saint Sepulcre.

	Coût Unitaire	Qté / Type	Coût
Chaussée goudronnée communale	20.30 € le m2		
Chaussée goudronnée départementale	24.98 € le m2		
Sable tout venant	31.24 € le m3	6	187,44 €
Prix de règlement de l'ouvrier (charges comprises)	24.78 € de l'heure	4	99,12 €
Fourniture d'un tabouret équipé 250mm	125,45 €	1	125,45 €
Fourniture de tuyaux			
diam 100	2.40 ml		
diam 125	4.20 ml	5	21,00 €
diam 160	5.40 ml		
Terrassement Tractopelle avec divers godets y compris chauffeur	70,00 €	1	70,00 €
Terrassement Minipelle avec godets y compris chauffeur	55,00 €		
Débouchage siphon (1ère 1/2 heure)	24,78 €		
Débouchage siphon (temps suivant)	24.78 €/h		
TOTAL			503,04 €

SERVICE DES EAUX
MAIRIE
 36230 NEUVY-SAINT-SÉPULCHRE

Etabli le: 19-04-2023
 (Valable jusqu'au 31 Décembre 2022)

MAIRIE DE NEUVY SAINT SEPULCRE

SERVICE ASSAINISSEMENT

DEVIS Tarif 2023

OBJET: Branchement d'Assainissement ou Modification **EAU PLUVIALE.**

Nom et Prénom : **Communauté de Communes du Val de Bourgoigne.**

Domicile :	Lieu de Branchement:
20 Rue Emile Forichon. 36230 Neuvy Saint Sepulcre.	Rte de Chateauxoux 36230 Neuvy Saint Sepulcre.

	Coût Unitaire	Qté / Type	Coût
Chaussée goudronnée communale	20.30 € le m2		
Chaussée goudronnée départementale	24.98 € le m2		
Sable tout venant	31.24 € le m3	7	218,68€
Prix de règlement de l'ouvrier (charges comprises)	24.78 € de l'heure	4	98,12€
Fourniture d'un tabouret équipé 250mm	125,45 €	1	125,45€
Fourniture de tuyaux			
diam 100	2.40 ml		
diam 125	4.20 ml		
diam 160	5.40 ml		
diam 200	9,30ml	6	55,80€
Terrassement Tractopelle avec divers godets y compris chauffeur	70,00 €	1	70,00€
Terrassement Minipelle avec godets y compris chauffeur	55,00 €		
Débouchage siphon (1ère 1/2 heure)	24,78 €		
Débouchage siphon (temps suivant)	24.78 €/h		
TOTAL			568,05 €

Etabli le: 19-04-2022
(Valable jusqu'au 31 Décembre 2022)